ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 00050/2021

OBJETO: Aquisição de combustíveis, lubrificantes, filtros e derivados de petróleo, para atender as necessidades da

frota de veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB, no período referente ao ano de
2022

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 00002/2021, de 04/01/2021, e observadas as disposições da Lei Federal
n9 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar n2 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n^ 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e

legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n^ 00050/2021, que objetiva: Aquisição de
combustíveis, lubrificantes, filtros e derivados de petróleo, para atender as necessidades da frota de veículos
pertencentes a Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB, no período referente ao ano de 2022; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- POSTO FAMMAS LTDA.

09.555.958/0001-13

Valor: R$ 1.471.866,00
- POSTO JATOBA LTDA.

09.225.919/0001-58
Valor: R$ 1.638.847,00

de Piranhas - PB, 29 de Dezembro de 2021.

)E LIMA FREITAS

^regoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:29. Validação: F7DD.2F7C.46F2.D83F.2243.3E9D.0BA8.8743.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 101455/21. Data: 10/02/2022 11:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

121

121

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 03 de Janeiro de 2022.

PORTARIA NS PE 00050/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n^ 00050/2021, que objetiva:
Aquisição de combustíveis, lubrificantes, filtros e derivados de petróleo, para atender as necessidades da frota de
veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de São José de Piranhas—PB, no período referente ao ano de 2022;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes
vencedores:

, s •

- POSTO FAMMAS LTDA.

09.555.958/0001-13

Valor: R$ 1.471.866,00

- POSTO JATOBA LTDA.

09.225.919/0001-58

Valor: R$ 1.638.847,00

Publique-se e cumpra-se. /

f
.  FRAMrNr t MFI(np<; r/uyHÍoS

\J Prefí ito

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:29. Validação: F7DD.2F7C.46F2.D83F.2243.3E9D.0BA8.8743.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 101455/21. Data: 10/02/2022 11:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

122

122